((
((
(
((

(((

	[image: image1.jpg]£








РЕШЕНИЕ
О заключении дополнительного соглашения

к договору социального  найма жилого помещения
В  соответствии  с Жилищным Кодексом  Российской Федерации,  с п. 6 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения  Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан третьего созыва решил:
1.  Заключить   дополнительное   соглашение   к договору   социального   найма

    жилого помещения   №280 от 03.10.2016 года:

-   включив  в состав семьи Шангареева Филюса Файлясовича, сына Шангареева   Эмиля Филюсовича, 22 июня 2017 года рождения с правом проживания  в жилой квартире, находящейся по адресу: РБ,   Караидельский  район,  с.   Караидель,  ул. Гагарина, д.4 кв. 17.
2. Специалисту 1 категории Шаймиевой Э.Ф. подготовить  дополнительное соглашение к договору  социального найма   жилого помещения № 280 от 03.10.2016 г.

Глава сельского поселения

Караидельский сельсовет

муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан                                                                 И.И.Габсадыков

с. Караидель

10  июля   2019 года

№ 51/4